OEAAIG
Distribuição 3.A.

Exmo. Sr.
Leonardo Edson Barbosa
Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto
Praça-Tiradentes, 41
35400-000 - Ouro Preto - MG

Nossa Referência: RC/PP-0038/2013-OP

Sua Referência: OÍÍCÍO OF-SEC/13-02-048, de 01/02/2013

Assunto: Presta Esclarecimentos

Data: 25/06/2013

Prezado Senhor:

Em atenção ao ofício supracitado, no qual V.Exa. solicita atendimento à representação n° 31/13
do vereador Edison Ribeiro, vimos esclarecer:

A responsabilidade pela remoção de postes é do interessado, devendo esse comparecer à agência
da CEMIG ou contatar-nos através do 116 - FALE COM A CEMIG e solicitar orçamento p/
execução do serviço.

Entretanto, para que possamos efetuar os estudos em nome da Prefeitura Municipal de Ouro
Preto é necessário ofício da mesma solicitando orçamento para as obras.

À disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

>n Ferreira
fência de Relacionamento com Clientes Especiais do Poder Público da Distribuição

Rua Professor Paulo Magalhães Gomes, 114
35400-000 - Ouro Preto - MG

Av.Barbacena . 1200 - 17° Andar - Ala Al - Santo Agost inho - CEP 30190-131
Beto Horizonte - MG - Brasil - Fax: (31) 3299-4691 -Tel.: (31) 3299-3711

Em sua resposta, favor citar nossa referência